
Id: 6FCB76FF-E2BF-4C53-88B1-0E13C4818CFE. Uchwalony Strona 1
 

UCHWAŁA NR XLIX/573/17 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 35 w Zespole Szkół 
Nr 18 w Zabrzu w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr  35 w Zespole Szkół Nr 18 w Zabrzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa  
Nr 35 w Zespole Szkół Nr 18 w Zabrzu z siedzibą przy ul. Konrada Sitki 55, 41-810 Zabrze, stała się ośmioletnią 
Szkołą Podstawową Nr 35 w Zespole Szkół Nr 18 w Zabrzu z siedzibą przy ul. Konrada Sitki 55, 41-810 Zabrze. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 35 w Zespole Szkół Nr 18 w Zabrzu: ul. Beskidzka, ul. Chudowska,  
ul. Dorotki, ul. Ignacego Paderewskiego, ul. Jana Sikory, ul. Jaszczury, ul. Jesienna, ul. Konrada Sitki,  
ul. Ks. Józefa Knosały, ul. Łączna, ul. Makoszowska 4, ul. Makoszowska 1, ul. Makoszowska 2, ul. Makoszowska 
6, ul. Mała, ul. Michała Grażyńskiego, ul. Miła, ul. Noconiów, ul. Nowa Kolonia, ul. Olsztyńska, ul. Piotra 
Mikusza, ul. Piusa, ul. Rafała Copika, ul. Stara Kolonia, ul. Wincentego Janasa, ul. Wiosenna, ul. Wojciecha 
Gersona, ul. Żywiecka. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 35 w Zespole Szkół Nr 18 w Zabrzu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

Marian Czochara 

 


